
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.10.2021 №A-1730

О результатах Всероссийского конкурса музыкального творчества "Юные звезды - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ащеулова Евгения Михайловна ДП-1730-73122 от 04.10.2021
6) Елена Григорьевна Старостенко ДП-1730-73277 от 04.10.2021
7) Руденко Татьяна Петровна ДП-1730-73352 от 04.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
музыкального творчества "Юные звезды - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гордеева 
Оксана

Гордеева 
Оксана 
Ольгертовна

"Россия -это мы!" 1 место ДП-1730-
73114

2 Смирнов 
Максим

Кремнева 
Ирина 
Владимировна

Концерт для ф-но с оркестром 1 место ДП-1730-
73495

3 Корытова 
Эвелина

Морозова 
Татьяна 
Ивановна

"Как под горкой, под горой" 1 место ДП-1730-
73613

4 Трепов 
Александр

Осипова Алла 
Александровна

Клементи Сонатина до мажор, III 
часть 3 место ДП-1730-

73639

5 Давыдова 
Мария

Осипова Алла 
Александровна Бетховен Сонатина фа мажор, I часть 2 место ДП-1730-

73640

6 Ищеряков 
Михаил

Осипова Алла 
Александровна

Дуссек Сонатина соль мажор, III 
часть 3 место ДП-1730-

73641

7 Кузнецова 
Анна

Осипова Алла 
Александровна Хорват "Тарантелла" 3 место ДП-1730-

73642



8 Астанин 
Андрей

Осипова Алла 
Александровна

Жилинский Сонатина соль минор, I 
часть 2 место ДП-1730-

73644

9 Будущие 
артисты

Григорян Наира 
Олеговна Песня "Осень в гости к нам идёт" 1 место ДП-1730-

73795

10 Миронова 
Елизвета

Сапрыкина 
Елена 
Николаевна

В. Гиллок "Морской пейзаж" 2 место ДП-1730-
73857

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


